

Zakład Komunalny w Solcu KOMUNIKAT !!!



ZAKŁAD KOMUNALNY W SOLCU SP. Z O.O. W LIKWIDACJI

W związku z zaistniałą sytuacją dot. koronawirusa Zakład Komunalny w Solcu Sp. z o.o. – w likwidacji informuje:

KOMUNIKAT !!!

Zakład Komunalny w Solcu Sp. z o.o. – w likwidacji w związku z zaistniałą sytuacją dotyczącą występowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przypadków zachorowań na wirusa SARS-CoV-2 (KORONAWIRUS) podjęło decyzję o wprowadzeniu działań o charakterze profilaktycznym związanych przede wszystkim z kontaktem naszych pracowników z odbiorcami świadczonych usług z zakresu dostawy wody i odbioru ścieków. Biorąc powyższe pod uwagę pragniemy poinformować iż:

- od dnia 26 Października 2020 roku do odwołania Inkasent dokonujący odczyty wodomierzy nie będzie przeprowadzać odczytów przy bezpośrednim kontakcie z właścicielami nieruchomości oraz zaprzestanie pobierania należności w formie gotówkowej za świadczone przez Zakład usługi.

W celu ustalenia odczytu uprzejmie prosimy o:

- telefoniczne podawanie odczytów wodomierzy (24 235 30 91) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (sekretariat@zksolec.eu). W przypadku braku zgłoszenia telefonicznego - elektronicznego Spółka wystawi fakturę na podstawie średniego zużycia z ostatnich trzech miesięcy. Rozliczenie rzeczywiste nastąpi po wznowieniu odczytów wodomierzy.

Zaznaczam, że przedmiotowe działanie ma wyłącznie charakter prewencyjny – Zakład mając na uwadze zarówno bezpieczeństwo pracowników, jak i naszych klientów chce w ten sposób do minimum ograniczyć bezpośredni kontakt.

Z chwilą zmniejszenia ryzyka związanego z wirusem SARS-CoV-2 (KORONAWIRUS) dotychczasowy sposób odczytów zostanie przywrócony.

Likwidator

Andrzej Szyszka



ZAKŁAD KOMUNALNY W SOLCU SP. Z O.O. W LIKWIDACJI

**W związku z zaistniałą sytuacją dot.
koronawirusa Zakład Komunalny w Solcu
Sp. z o.o. – w likwidacji informuje:**

KOMUNIKAT !!!

Zakład Komunalny w Solcu Sp. z o.o. – w likwidacji informuje że:
wszelkie sprawy niewymagające Państwa obecności prosimy
konsultować telefonicznie

sekretariat: 24 235 30 91

Kierownik Działu Eksploatacji – Waldemar Broda 606 782 111

- bądź przysyłać za pośrednictwem poczty elektronicznej - adres
sekretariat@zksolec.eu

W związku z zamknięciem kasy wpłaty za wodę lub ścieki należy
dokonywać na rachunek bankowy Zakładu Komunalnego w Solcu
Sp. z o.o. – w likwidacji BS 69901200040016285420010001.

Likwidator

Andrzej Szyszka